
UCHWAŁA NR XVI/215/19
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie wyboru Wicemarszałka Województwa Świętokrzyskiego.

Na podstawie art. 32 ust. 3 ustawy o samorządzie województwa (t. j.Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.) 
oraz  § 104e Statutu Województwa Świętokrzyskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Święt. z 2010 r. Nr 70, poz.520 
z późn. zm) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania, na wniosek Marszałka Województwa, 
Wicemarszałkiem Województwa Świętokrzyskiego został wybrany Marek Bogusławski.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku

Andrzej Pruś

Id: 7EA07B86-3BF6-4D29-BB6F-DF2F9073560D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z obowiązującym brzmieniem § 39 ust.1 Statutu Województwa Świętokrzyskiego
(t.j. Dz.Urz. Woj. Święt. z 2010 r. Nr 70, poz.520 z późn. zm.) Zarząd Województwa składa się
z 5 osób, w tym Marszałka Województwa, zwanego dalej „Marszałkiem”, jako przewodniczącego
Zarządu, 2 Wicemarszałków i 2 członków Zarządu. Zachodzi więc konieczność wyboru drugiego
Wicemarszałka Województwa.

Id: 7EA07B86-3BF6-4D29-BB6F-DF2F9073560D. Podpisany Strona 1




